
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2023.01.27.0004 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

363086

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

082023/2023

17/02/2023 00:00:00

17/02/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

745,00

O Presente Termo de Referência trata da contratação de pessoa jurídica para o serviço de emissão

de certificados digitais no padrão ICP-Brasil e fornecimento de dispositivos para armazenamento de

certificados digitais do tipo token USB, de pessoa física (Certificado A3 e-CPF em Token), com

validade de 02(dois) anos e pessoa jurídica (Certificado A3 e-CNPJ sem leitora de Smartcard), com

validade de 02(dois) anos, à Câmara Municipal.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - CERTIFICADO DIGITAL.pdf

9FC9FFF8D2248EEBCA84628019B3B2BB

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - CERTIFICADO DIGITAL.pdf

7720CE33669A97723141DC6E710FBBC8

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - CURSO LICITAÇÃO MARTINS.pdf

D72C367FD0D3878B0B4963B3757B9EA2

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA - CERTIFICADO DIGITAL.pdf

F4942E55A375011119940CA1E0A255AC

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO - CERTIFICADO DIGITAL.pdf

EEA386F4FE999C9885042CFB044440B6

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR - CERTIFICADO DIGITAL.pdf

36F366C938763DB8EA4454137C908E8C

Justificamos por tona-se necessário e indispensável ao atendimento das atividades vinculadas aos usuários e equipamentos da Câmara

Municipal de Pau dos Ferros, no tocante ao envio dos demonstrativos e informações junto aos órgãos de controle tais como: TRIBUNAL

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

DE CONTAS DO ESTADO(TCE/RN), RECEITA FEDERAL DO BRASIL(RFB), INSS e CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:363086

Data e hora do Envio: 27/02/2023 13:00:00

Data e hora da criação deste Documento: 27/02/2023 12:59:47

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


